

2019年3月期 第2四半期決算補足説明資料

営業費用実績

科目		前第2四半期累計期間 (自 2017年4月1日 至 2017年9月30日)		当第2四半期累計期間 (自 2018年4月1日 至 2018年9月30日)		増減額 (千円)	増減率
		金額 (千円)	構成比 (%)	金額 (千円)	構成比 (%)		
航空事業費	航行費	7,239,782	47.7	7,688,687	47.3	448,905	+6.2%
	うち 燃油費及び燃料税	3,661,863	24.1	4,049,479	24.9	387,616	+10.6%
	整備費	2,694,760	17.7	2,994,182	18.4	299,422	+11.1%
	航空機材費	2,574,495	17.0	2,663,620	16.4	89,125	+3.5%
	運送費	2,656,563	17.5	2,874,098	17.7	217,534	+8.2%
附帯事業費		17,984	0.1	29,141	0.2	11,156	+62.0%
事業費		15,183,586	100.0	16,249,731	100.0	1,066,144	+7.0%
うち 償却費		617,339	4.1	677,258	4.2	59,918	+9.7%
給与手当等		267,471	14.5	270,328	11.8	2,857	+1.1%
販売手数料		601,899	32.5	652,091	28.4	50,192	+8.3%
賃借料		162,339	8.8	162,746	7.1	406	+0.3%
減価償却費		84,546	4.6	100,705	4.4	16,159	+19.1%
その他		733,373	39.6	1,109,734	48.3	376,361	+51.3%
販売費及び一般管理費		1,849,629	100.0	2,295,607	100.0	445,977	+24.1%